Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.09.2015                                                                                                        № 136

пос.Известковый

О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения
от 05.11.2014 № 77 «Об утверждении размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) для граждан-нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма муниципального жилищного фонда
муниципального образования «Известковское городское поселение»

 На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Уставом муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
 1. Внести в решение Собрания депутатов городского поселения от
05.11.2014 № 77 «Об утверждении размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) для граждан-нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма муниципального жилищного фонда
муниципального образования «Известковское городское поселение»
следующие изменения:
 1.1.  Строку «Размер платы за пользование жилым помещением (платы
за наем) для граждан-нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма муниципального жилищного фонда муниципального
образования «Известковское городское поселение»

Потребительские свойства

Единица измерения Ставка платы за

наем (руб.)
- кирпичные, панельные жилые
помещения

руб./кв.м. общей
площади

7,00»

изложить в следующей редакции:

«Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для
граждан-нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

муниципального жилищного фонда муниципального образования
«Известковское городское поселение»

Потребительские свойства

Единица измерения Ставка платы за

наем (руб.)
- благоустроенные   жилые
помещения

руб./кв.м. общей
площади

7,00

неблагоустроенные  жилые
помещения

руб./кв.м. общей
площади

5,00»

 2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.
 3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения                                                       Г.В.Козлова